CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 35/2026 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 5 de fevereiro de 2026.

Pt acAo Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste - MG

ELO lola isa htm
Senhor Prefeito,

Solicitamos que seja determinado ao setor competente que proceda a
limpeza e manutenção do espaço conhecido como “Bosque do Jovininho”.

Como se pode notar nas imagens anexas, o capim está muito alto no
local aumentando o risco de aparecimento de animais peçonhentos. Alguns bancos
precisam de conserto, dentre outras coisas.

Atenciosamente,

Z

Doe Sp mens TA VIEIRA GLGILMAR VIDAL SOUZA
Presidente 1º Secretário

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br